
Městský úřad Dolní Kounice                                    

Masarykovo náměstí 66/2, Dolní Kounice, 664 64  

    

 

Výroční zpráva o poskytování informací za rok 2024 
 

V souladu s ust. §18 zák.č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen zákon) zveřejňujeme, jako povinný subjekt následující údaje: 

 

a) Počet podaných žádostí o informace a počet vydaných rozhodnutí o odmítnutí žádosti  

- Počet podaných žádostí o informace v roce 2024:       6 

- Počet vydaných rozhodnutí o odmítnutí žádosti:       0 

 

b) Počet podaných odvolání proti rozhodnutí:        0 

c) Opis podstatných částí každého rozsudku soudu ve věci přezkoumání 

zákonnosti rozhodnutí povinného subjektu o odmítnutí žádosti o 

poskytnutí informace a přehled všech výdajů, které povinný subjekt  

vynaložil v souvislosti se soudními řízeními o právech a povinnostech 

podle tohoto zákona, a to včetně nákladů na své vlastní zaměstnance  

a nákladů na právní zastoupení:         0 

d) Výčet poskytnutých výhradních licencí:        0 

e) Počet stížností podaných dle §16a zákona:        0 

a) Stížnost na postup při vyřizování žádosti o informace:      0 

b) Stížnost na výši úhrady:          0 

 

Způsob vyřízení stížností: 

a) Vyřízeno v autoremeduře :          0 

b) Stížnosti předčasné:          0 

c) Postoupeno nadřízenému orgánu:        0 

- Stížnosti oprávněné:          0 

- Stížnosti neoprávněné:          0 

- Stížnosti z části oprávněné:         0 

- Nadřízený orgán ještě nerozhodl:        0 

- Stížnosti podané opožděně:         0 

- Stížnosti podané předčasně:         0 

- Věc již jednou rozhodnuta:         0 

 

f) Další informace vztahující se k uplatnění tohoto zákona 

V Souladu se zákonem jsou poskytovány žadatelům informace na základě jejich žádostí elektronicky, ústně, 

telefonicky, zveřejněním na el. úřední desce, nebo na internetových stránkách města www.dolnikounice.cz. 

 

 

V Dolních Kounicích dne 6.2.2025 

 

 

Mgr. Lenka Žikešová 

     Starostka města 

http://www.dolnikounice.cz/

		2025-02-10T09:46:34+0100




